r. z pozostawieniem praw głównozwierzchniczych generał gubernatorów i prezydentom miast, po 2-gie wprowadzić środek powyższy w czyn, telegraficznie. Senat rządzący nie omieszka wypełnić powyższego.

Na orginale własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano

MIKOŁAJ

24 lipca (6 sierpnia) 1914 r.

Kontrasygnował prezes rady ministrów Goremykin.

## Listy do Redakcji.

Szanowny Panie Redaktorze!

Składając na rzecz pomocy dla pozostałych bez pracy robotników bez różnicy wyznania skromną swoją ofiarę: rubli trzy, upraszam u przejmie o wydrukowanie w „Kurjerze“ mego listu o treści następującej: